2

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 01.03.2022 № 8
	О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В целях оптимизации структуры Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, в соответствии с Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в  структуру   Администрации   муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденную решением Вяземского районного Совета депутатов от 25.01.2017 № 15 (в редакции решений Вяземского районного Совета депутатов от 28.02.2018 № 28, от 27.01.2021 №3) изменения, изложив её в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2022 года.

Председатель Вяземского
районного Совета депутатов                                                                   В.М. Никулин